tinents, ita  ut  corona  Lusitana  Indicaque  Societas  omnia  consequatur,  quae 
vi  praedictae  transactionis  consequi  debebat;  Sacra  autem  Regia  Majestas 
Magnae  Britanniae  et  Celsi  ac  Praepotentes  Domini  Ordines  Generales 
Foederati  Belgii  sese  obligant  tanquam  garantes  Serenissimum  Archiducem 
contentis  in  hoc  articulo  satis facturum. 

29.  Tractatus  hie  confirmabitur,  et  ratihabebitur  legitima  ac  debita  forma 
per  alte  memoratos  dominos  ipsorum  plenipotentiariorum ;  ipsaeque  ratifica- 
tiones  cummutabuntur  Olisipone  intra  trium  mensium  spatium  a  subscriptione 
ejus. 

In  quorum  omnium  fidem  ac  testimonium  nos  supra  memorati  plenipoten- 
tiary, Sacrae  Caesareae  Majestatis,  et  Sacrae  Regiae  Majestatis  Magnae 

Britanniae,  nee  non  Celsorum  ac  Praepotentium  Dominorum  Ordinum  Gene- 
ralium  Foederati  Belgii  hoc  instrumentum  manibus  nostris  subscripsimus, 
appositisque  insignium  nostrorum  sigillis  munivimus ;  ipsi  vero  domini  pleni- 
potentiarii  Sacrae  Regiae  Majestatis  Lusitaniae,  vitandae  controversiae  causa, 
quae  est  de  loci  praerogativa  inter  coronas  Britannicam  et  Lusitanam  pro  more 
consuetudineque  inter  utramque  coronam  observata,  separatim  alia  ejusdem 
tenoris  instrumenta  subscripserunt  et  sigillis  appositis  munierunt.  Olisipone 
die  decimo  sexto  Maii,  anni  Domini  millesimi  septingentesimi  tertii. 

C.  E.  C.  de  Waldstein 
P.  Methuen 
F.  SCHONENBERG 

Nos  foedus  istud  per  omnia  et  singula  approbaverimus,  confirmaverimus,  et 
ratum  habuerimus,  approbamus  etiam  illud  confirmamus,  et  ratum  habemus 
vigore  harum  literarum,  promittentes  verbo  nostro  imperiali,  regio,  et  archi- 
ducali,  Nos  omnia  et  singula  in  praefacto  foedere  contenta  firmiter  et  con- 
stanter  observaturos,  impleturos,  observari  et  impleri  curaturos,  neque  quan- 

tum in  nobis  erit  passuros  ut  a  quopiam  sub  quocunque  demum  praetextu 
directe  vel  indirecte  violentur  et  infringantur;  In  cujus  rei  fidem  hasce  manu 
nostra  subscriptas  sigilli  nostri  Caesarei  appensione  muniri  jussimus.  Daban- 
tur  in  civitate  nostra  Viennae  die  tertia  mensis  Julii  anno  Domini  millesimo 
septingentesimo  tertio,  regnorum  nostrorum  Romani  quadragesimo  sexto, 
Hungarici  quadragesimo  nono,  Bohemia  vero  quadragesimo  septimo. 
Leopoldus. 

V[id]it  D.  A.  C.  A  Kaunitz. 
Ad  mandatum  Sacrae  Caesareae